článok III. 

Kúpna cena a spôsob jej úhrady 

1/. Kúpnu cenu predmetu prevodu zmluvné strany dohodli vo výške 9.800,- eur (slovom : 

deväťtisícosemsto eur). 

2/. Kúpna cena nie je nižšia ako je všeobecná hodnota majetku určená znaleckým posudkom  

č.27/2021 zo dňa 22.2.2021 znalca Ing. Eduarda Rácza, ktorý stanovil  všeobecnú cenu 

pozemku vo výške  9.700,- eur; tým je dodržané ustanovenie § 9a ods.

[...]

3/. Stanovenie všeobecnej hodnoty majetku obce znaleckým posudkom nebolo v deň 

schválenia prevodu obecným zastupiteľstvom staršie ako šesť mesiacov. 

4/. Kupujúci v I. a II. rade sa zaväzujú zaplatiť predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu vo 

výške 9.800,- eur (slovom : deväťtisícosemsto eur) v závislosti od výšky nimi nadobúdacieho 

podielu nehnuteľnosti v lehote 7 kalendárnych dní odo dňa uzatvorenia tejto zmluvy na účet 

predávajúceho č. SK78 0200 0000 0000 3042 7152. 

5/. Predávajúci je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy v prípade, ak  sa kupujúci v I.